
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025-yil 7-fevral kuni San’atshunoslik va pedagogika fakulteti tyutori 

L.A.Kamilova va 12-1cholg'u-24 guruh tomonidan "Milliy liboslar kuni"da  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14-fevral kuni San'atshunoslik va pedagogika   fakulteti tyutori 

L.A.Kamilova talabalari ishtirokida "Milliy liboslar kuni"da chellenj 

tashkil etildi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  San'atshunoslik va pedagogika fakulteti tyutori L.A.Kamilova  va 

akademik  guruh  talabalari “Milliy qadriyatlar va ularning millat 

maʼnaviyatidagi oʻrni" shiori ostida  "Milliy liboslar marafoni" da faol 

ishtirok etildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Buxoro shahridagi “Abdurauf Fitrat” bog‘ida BuxDU jamoasi tomonidan “Milliy 

qadriyatlar sayli” madaniy-ma’rifiy tadbirlar o'tkazildi.Tadbirda  San’atshunoslik va 

pedagogoka fakulteti talabalri ham faol ishtirok etishdi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Мilliy liboslarimiz- milliy qadriyatlarimiz bezagi”   

13.06.2025 yil sanasida San’atshunoslik va edagogika fakulteti tyutori 

L.Kamilova boshchiligida “Мilliy liboslararimiz- milliy qadriyatlarimiz 

bezagi ” маvzusida ма'naviy-ма'rifiy tadbir tashkil qilib o’tkazildi. 

Tadbirda 12-1cholg’u24, 12-1vokal24 , 12-1mad24 , 12-RT24 guruh 

talabalari faol qatnashdilar. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buxoro shahridagi “Abdurauf Fitrat” bog‘ida BuxDU jamoasi tomonidan 

“Milliy qadriyatlar sayli” madaniy-ma’rifiy tadbirlar bo'lib o'tdi. 

Musiqa ijrochiligi va madaniyat kafedrasining iqtidorli talabalari ijrosidagi 

milliy ohanglar jo'rligida mehmonlar kutib olindi.  San’atshunoslik va 

pedagogika fakulteti ijodkor talabalari tomonidan milliy qadriyatlarni  

tarannum etuvchi tasviriy san’at yo‘nalishidagi ijodiy ishlar ko‘rgazmasi 

tashkil etildi. Shu bilan birga, milliy liboslar ko'rgazmasi ham bo'lib o'tdi. 

Milliy qadriyatlarimizni tarannum etish maqsadida buxorcha kuy-o‘shiqlar, 

doirachilar chiqishi, mavrigi, shashmaqom hamda boshqa sahna 

ko‘rinishlarini yig'ilganlarga xush kayfiyat baxsh etdi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


